UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG QUANG TRUNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 46 /TB-UBND
	Phường Quang Trung, ngày 17tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 15/02/2025
của UBND quận Hà Đông về việc thu hồi Giấy chứng nhận QSD
đất số AO 530120 do UBND thành phố Hà Đông cấp ngày 19/3/2009
cho ông/bà Ngô Huy Quý - Nguyễn Thị Việt Thanh đối với thửa
đất số 279 tờ bản đồ số 11, diện tích 60m2 tại số 19 Ngô Quyền,
phường Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
Thực hiện Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 15/02/2025 của UBND quận Hà Đông về việc thu hồi Giấy chứng nhận QSD đất sốAO 530120 do UBND thành phố Hà Đông cấp ngày 19/3/2009 cho ông/bà Ngô Huy Quý - Nguyễn Thị Việt Thanh đối với thửa đất số 279 tờ bản đồ số 11, diện tích 60m2 tại số 19 Ngô Quyền, phường Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
UBND phường Quang Trung thông báo công khai niêm yết Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 15/02/2025 của UBND quận Hà Đông trên cổng thông tin điện tử của phường (http: //quangtrung. hadong.hanoi. gov.vn); trụ sở UBND phường Quang Trung, địa điểm sinh hoạt chung khu dân cư Tổ dân phố 15 phường Quang Trung.
Để đảm bảo thực hiện Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 15/02/2025 của UBND quận Hà Đông theo đúng quy định, UBND phường giao nhiệm vụ cho các ban, ngành thực hiện các nội dung sau:
1. Giao Bộ phận Văn hóa - Thông tin, phối hợp với Bộ phận Địa chính- Xây dựng đăng tin công bố công khai; thông báo trên Đài truyền thanh phường Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 15/02/2025 của UBND quận Hà Đông.
2. Giao Bộ phận Địa chính- Xây dựng niêm yết công khai Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 15/02/2025 của UBND quận Hà Đông tại Trụ sở UBND phường; địa điểm sinh hoạt chung khu dân cư Tổ dân phố 15.
UBND phường thông báo đến các Bộ phận liên quan; ông/bà Ngô Huy Quý - Nguyễn Thị Việt Thanh , người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan biết và thực hiện./.
[image: ]Nơi nhận:KT. CHỦ TỊCH Ó CHỦ TỊCH
ào Diệu Chung

· UBND quận Hà Đông;
· Phòng TN và MT quận;
· Đ/c Chủ tịch UBND phường;
· Tổ dân phố 15;
· Các Bộ phận liên quan;
· Lưu: VT,ĐC.
image1.jpeg